ESTADO DE SERGIPE
cÂNT,q.RA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS

TNDICAÇÃO N' 326120 2021

Senhor Presidente,

Baseado(a) nos Termos Regimentais vigentes e, após ouvido o
Plenário, solicita da Mesa Diretora desta Casa que envie ao Exmo. Seúor
Prefeito Municipal a seguinte Indicação:

Que a Prefeitura Municipal de Laranjeiras através da Secretaria
competente viabilizem reparos e manutenções em todas as Escolas
Municipais com o objetivo de receber os alunos de forma presencial.

Sala das sessões, em26 de Agosto de 202021.

Apa Santos Dias
Vereador(a) Autor(a)

RUA GETULIO VARGAS, 24 - CENTRO - CEP 49170-000 - FONE: (079) 3281-1055
CNPJ 32.894.321l0001-73 - LARANJEIRAS-SERGIPE e-mail: cmlaranjeiras@infonet.com.br

www.camaradelaranj eiras.se. gov.br

ESTADO DE SERGIPE
CÂuau MUNICIPAL DE LARANJEIRAS

rNDrcAÇÃo N" 373t2021

Senhor Presidente,

Baseado(a) nos Termos Regimentais vigentes e, após ouvido o
Plenário, solicita da Mesa Diretora desta Casa que envie ao Exmo. Senhor
Prefeito Municipal a seguinte Indicação:

Que a Prefeitura Municipal de Laranjeiras, através da Secretaria de
Educação, Esporte e Lazer, criem competições esportivas para o incentivo
do esporte, no Município.

Sala das sessões, em 26 de Outubro de 2021.

O)4or^-v Maria A
b&.")ê.t f\ 1

Dias \J CbzÀ:lp
e-

a Santos
a) Autor(a)

RUA CETULIO VARGAS. 24 - CENTRO - CEP 49170-000 - FONE: (079) 3281-1055
CNPJ 32.894.321/0001-73 - LARANJEIRAS-SERGtPE e-mail: cmlaranjeiras@infonet.com.br

www. camaradelaranj eiras. se. gov.br

V

ESTADO DE SERGIPE
cÂnnau MUNICIPAL DE LARANJEIRAS

rNDrcAÇÃo N" 374t202r

Senhor Presidente,

Baseado(a) nos Termos Regimentais vigentes e, após ouvido o
Plenário, solicita da Mesa Diretora desta Casa que envie ao Exmo. Senhor
Prefeito Municipal a seguinte Indicação:

Que a Prefeitura Municipal de Laranjeiras, através da Secretaria de

Cultura e Turismo, criem um Plano de desenvolvimento turístico para o
município, principalmente visando o turismo pós pandemia.

Sala das sessões, em 26 de Outubro de 2021.

ds,*" -\-S*,r-L\
Íos Dias - D;

a) Autor(a)

RUA GETULIO VARGAS. 24 - CENTRO - CEP 49170-000 - FONE: (079) 3281-1055
CNPJ 32.894.321/0001-73 - LARANJEIRAS-SERCIPE e-mail: cmlaranjeiras@infonet.com.br

www.camaradelaranj eiras. se. gov.br

ESTADO DE SERGIPE
cÂuana MUNICIPAL DE LARANJEIRAS

rNDrcAÇÃo N" 375/2021

Seúor Presidente,

Baseado(a) nos Termos Regimentais vigentes e, apos ouvido o
Plenário, solicita da Mesa Diretora desta Casa que envie ao Exmo. Senhor
Prefeito Municipal a seguinte Indicação:

Que a prefeitura Municipal de Laranjeiras, através da Secretaria de

EducaçãoEsporte e Lazer, viabilizem a criação de escolinhas para práticas
esportivas em nosso município.

Sala das sessões, em 26 de Outubro de 2021.

I s",?"?D+* 'd.-C.fLt c:.
pa

ereador(a) Autor(a)

RUA GE'fULlO VARGAS, 24 - CENTRO - CEP 49170-000 - FONE: (079) 3281-1055
CNPJ 32.894.321l0001-73 - LARANJEIRAS-SERGIPE e-mail: cmlaranjeiras@infonet.com.br

www.camaradelaranj eiras.se. gov.br

ESTADO DE SERGIPE
cÂru,q.nA. MUNICIpAL DE LARANJEIRAS

rNDrcAÇÃo N'381/2021

Senhor Presidente,

Baseado(a) nos Termos Regimentais vigentes e, após ouvido o
Plenário, solicita da Mesa Diretora desta Casa que envie ao Exmo. Senhor
Prefeito Municipal a seguinte Indicação:

Que a Prefeitura Municipal de Laranjeiras, através da secretaria
competente viabilize a çriação do Natal Iluminado no centro histórico ,

deixando a cidade e comércio mais atrativos para o turismo, assim como é

feito na cidade de Aracaju.

Sala das sessões, em 28 de Outubro de 2021.

Vereador(a) Autor(a)

RUA GETULIO VARCAS. 24 - CENTRO - CEP 491 70-000 - FONE: (079) 3281-1055
CNPJ 32.894.321/0001-73 - LARANJEIRAS-SERGIPE e-mail: cmlaranjeiras@infonet.com.br

www.camaradelaranj eiras. se. gov.br

ESTADO DE SERGIPE
CÂM.qnA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS

rNDrcAÇÃo N" 410/2021

Senhor Presidente,

Baseado(a) nos Termos Regimentais vigentes e, após ouvido o
Plenário, solicita da Mesa Diretora desta Casa que envie ao Exmo. Senhor
Prefeito Municipal a seguinte Indicação:

Solicito através dessa indicação que a denominação o atual
logradouro
conhecido como Rua Projetada 6 no povoado Salinas I ou II, nesta cidade
passe a ser denominada Rua José Ronaldo Araújo Melo

Sala das sessões, em 14 de Dezembro de 202t.

CJV fif^--l-o Di=Ma
V a) Autor(a)

RUA GETULIO VARGAS, 24 - CENTRO - CEP 49170-000 - FONE: (079) 3281-1055

CNPJ 32.894.32110001-73 - LARANJEIRAS-SERGIPE e-mail: cmlaranjeiras@infonet.com.br

www.camaradelaranj eiras. se. gov.br